

**Profil Design Trading ApS**  
**Bredgade 13 A, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 35 65 78 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

---

Allan Odderskjær Berthelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Profil Design Trading ApS<br>Bredgade 13 A<br>6900 Skjern<br><br>Telefon: 40 19 24 35<br><br>CVR-nr.: 35 65 78 86<br>Stiftet: 6. februar 2014<br>Hjemsted: Ringkøbing-Skjern<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>7. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>       | Allan Odderskjær Berthelsen   |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Østergade 130<br>6900 Skjern   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Ringkøbing Landbobank, Storegade 6-10, 6880 Tarm  |
| <b>Modervirksomhed</b> | AOB Holding ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel med gaver, profilartikler og lignende samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.066.369 kr. mod 1.460.798 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 520.536 kr. mod 345.160 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>2.066.369</b> | <b>1.460.798</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -1.255.897       | -912.452         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -150.638         | -88.275          |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>659.834</b>   | <b>460.071</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 22.551           | 10.536           |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -8.277           | -17.759          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>674.108</b>   | <b>452.848</b>   |
| 2 Skat af årets resultat                                 | -153.572         | -107.688         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>520.536</b>   | <b>345.160</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 500.000          | 500.000          |
| Overføres til overført resultat                          | 20.536           | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                         | 0                | -154.840         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>520.536</b>   | <b>345.160</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 3 Biler                                      | 251.652                 | 322.753                 |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 18.819                  | 27.510                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>270.471</u>          | <u>350.263</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>270.471</u></b>   | <b><u>350.263</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 578.955                 | 579.894                 |
| Forudbetalte varer                           | 58.968                  | 12.004                  |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>637.923</u>          | <u>591.898</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.302.421               | 500.623                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.225.079               | 893.809                 |
| Andre tilgodehavender                        | 357                     | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 18.480                  | 12.563                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>2.546.337</u>        | <u>1.406.995</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>837.345</u>          | <u>323.311</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>4.021.605</u></b> | <b><u>2.322.204</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>4.292.076</u></b> | <b><u>2.672.467</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                   |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                         |                         |
| 4 Virksomhedskapital                              | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                                 | 686.653                 | 666.117                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 500.000                 | 500.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>1.236.653</u></b> | <b><u>1.216.117</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                         |                         |
| 5 Hensættelser til udskudt skat                   | 25.338                  | 26.083                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>25.338</u></b>    | <b><u>26.083</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                         |                         |
| Gæld til kreditinstitutter                        | 43.390                  | 70.672                  |
| Anden gæld  | 15.718                  | 6.603                   |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt           | <u>59.108</u>           | <u>77.275</u>           |
| 6 Kortfristet del af langfristet gæld             | 27.282                  | 26.744                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 571.132                 | 403.294                 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 154.317                 | 106.940                 |
| Anden gæld  | 2.218.246               | 816.014                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>2.970.977</u>        | <u>1.352.992</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>3.030.085</u></b> | <b><u>1.430.267</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>4.292.076</u></b> | <b><u>2.672.467</u></b> |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser           |                         |                         |
| 8 Eventualposter                                  |                         |                         |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                    | 666.117                  | 500.000                                    | 1.216.117               |
| Betalt udbytte                           | 0                         | 0                        | -500.000                                   | -500.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>20.536</u>            | <u>500.000</u>                             | <u>520.536</u>          |
|  | <u><b>50.000</b></u>      | <u><b>686.653</b></u>    | <u><b>500.000</b></u>                      | <u><b>1.236.653</b></u> |



## Noter

|  | 2020              | 2019   |
|--|-------------------|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                   |  |
| Lønninger og gager                             | 1.206.586         | 902.882  |
| Pensioner                                      | 34.371            | 0  |
| Andre omkostninger til social sikring          | 14.940            | 9.570  |
|  | <u>1.255.897</u>  | <u>912.452</u>   |
| <br>   |                   |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u>          | <u>2</u>   |
| <br>   |                   |  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                   |  |
| Skat af årets resultat                         | 154.317           | 106.940  |
| Årets regulering af udskudt skat               | -745              | 748  |
|  | <u>153.572</u>    | <u>107.688</u>   |
| <br>   |                   |  |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>             |                   |  |
|  | <u>Biler</u>      | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> |
| Kostpris 1. januar 2020                        | <u>764.405</u>    | <u>83.456</u>  |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>              | <u>764.405</u>    | <u>83.456</u>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020           | 441.652           | 55.946   |
| Årets afskrivninger                            | 71.101            | 8.691  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b> | <u>512.753</u>    | <u>64.637</u>  |
| <br>   |                   |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> | <u>251.652</u>    | <u>18.819</u>  |
|  | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u>                                      |
| <br>   |                   |  |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                   |                   |  |
| Virksomhedskapital 1. januar 2020              | <u>50.000</u>     | <u>50.000</u>  |
|  | <u>50.000</u>     | <u>50.000</u>  |

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

**Noter**

|  | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>      |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020 | 26.083            | 25.335            |
| Udskudt skat af årets resultat               | -745              | 748               |
|  | <u>25.338</u>     | <u>26.083</u>     |

|                              | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2020</u> | <u>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</u> | <u>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2020</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> |
|------------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| <b>6. Gældsforpligtelser</b> |                                  |  |  |                                |
| Gæld til kreditinstitutter   | 70.672                           | 27.282   | 43.390                                     | 0                              |
| Anden gæld                   | 15.718                           | 0  | 15.718                                     | 0                              |
|                              | <u>86.390</u>                    | <u>27.282</u>  | <u>59.108</u>                              | <u>0</u>                       |

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancen dagen udgør:

|   |             |
|---|-------------|
| Varebeholdninger                            | 638 t.kr.   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.302 t.kr. |
| Driftsinventar/-materiel og drivmidler mv.  | 270 t.kr.   |

Herudover er der taget ejerforbehold i bil til sikkerhed for leasinggæld på 71 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 62 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale af lokaler med uopsigeligthed i 3 måneder. Forpligtelsen udgør 15 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AOB Holding ApS, CVR-nr. 31 05 84 65 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgås af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.